SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE JI-PARANÁ

EDITAL Nº 02/2019/CJP/UNIR/2019

Processo nº 999055378.000179/2019-69

CAMPUS DE JI-PARANÁ

EDITAL Nº 02/2019/DC-JP/UNIR, 08 DE NOVEMBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

__________________________________________________________________________

ATA DE REALIZAÇÃO E ANÁLISE DA PROVA DE TÍTULOS DA SUBÁREA DA
CIÊNCIAS DA LINGUAGEM INTERCULTURAL

Ao vigésimo (20) dias do mês de março de dois mil e vinte (2020), às nove horas (9h), reuniu-
se, de forma remota, os seguintes membros da BANCA EXAMINADORA, instituída pela
PORTARIA No 20/2020/CJP/UNIR, prof. Dr. Fábio Pereira Couto (Presidente), profa. Dra.
Josélia Gomes Neves (Membro) e profa. Ma. Andreia Teschi Motta Souza (Membro) para
atividades do processo seletivo simplificado para professor substituto do Departamento de
Educação Básica Intercultural (DEINTER), com o objetivo de realizar a análise e avaliação da
PROVA DE TÍTULOS DA SUBÁREA DA CIÊNCIAS DA LINGUAGEM. Após análise e avaliação, o
presidente da banca, às 10h e 15min, deu por encerrada a PROVA DE TÍTULOS e o resultado
segue, conforme descrito no quadro abaixo.

Nome do Candidato Pontuação Nota da Prova de Títulos

Tiago Kapawandu Zoró 6,6 100